
Zarządzenie Nr 38/2021 

Wójta Gminy Wielgomłyny  

z dnia 19 kwietnia 2021 roku 

 

w sprawie ustalenia wymiaru czasu pracy i dni wolnych za święta 

przypadające  w soboty w 2021 roku. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z poźn. zm.) oraz art. 129 i 130 §  2 ustawy z dnia 26 czerwca 

1974 r. – Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 z późn. zm.) w związku z § 35 

Regulaminu Pracy w Urzędzie Gminy w Wielgomłynach (Załącznik do Zarządzenia  

Nr 42/2016 Wójta Gminy Wielgomłyny z dnia 11 kwietnia 2016 roku ze zm.) zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1. Wymiar czasu pracy w 2021 roku dla pracowników zatrudnionych w pełnym wymiarze 

czasu pracy, których obowiązuje trzymiesięczny okres rozliczeniowy wynosi: 

Miesiące 
Liczba 

godzin pracy 

Liczba 

dni pracy 

Liczba dni wolnych 

Styczeń - marzec 496 62 
28 

Kwiecień - czerwiec 488 61 
29 + 1 za święto 

przypadające w sobotę)  
 

Lipiec – wrzesień  528 66 
26 

Październik-grudzień  504 63 
28 + 1 za święto 

przypadające w sobotę) 

Razem  2016 252 113* 

*włączono 2 dni wolne za święta przypadające w sobotę 

   

§ 2. Ustala się dla pracowników Urzędu Gminy w Wielgomłynach następujące dni wolne  

w 2021 roku w zamian za święto przypadające w sobotę: 

1) 4 czerwca 2021 r. za dzień 1 maja 2021 r. (sobota); 

2) 24 grudnia 2021 r. za dzień 25 grudnia 2021 r. (sobota).   

 

§ 3. Wymiar czasu pracy dla pracowników zatrudnionych w niepełnym wymiarze czasu pracy 

ustala się proporcjonalnie. 

 



§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Wielgomłyny.  

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Wielgomłynach. 

 

 

                                                                                              Wójt Gminy Wielgomłyny 

                                                                                            /-/  mgr Bogumiła Dyktyńska  

 


